Государственное автономное учреждение
социального обслуживания

Свердловской области
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

Пышминского района»
Приказ

«04» октября 2017 г. № 82/2 -х

Об утверждении паспорта доступности
и перечня мер для обеспечения доступа
инвалидов

Во исполнение Постановления Правительства Свердловской области от 05.07.2017 г.
№ 48 ВПП « Об утверждении Порядка согласования мер для обеспечения доступа
инвалидов к месту предоставления услуг на объектах социальной, инженерной и
транспортной инфраструктур, находящихся в государственной собственности
Свердловской области, которые невозможно полностью приспособить с учетом
потребностей инвалидов до их реконструкции или капитального ремонта»,

1. Уте: щть паспортдост пности бъект социальной нфрас- эукт) ты № А 2.
2. Утвердить перечень мер для обеспечения доступа инвалидов к месту

ое^еемьле гя „ г г  а ст щядь юй зитке <ггой : ютрвеноот-он
инфраструктур, находящихся в государственной собственности Свердловской
области, которые невозможно полностью приспособить с учетом потребностей
инвалидов до их реконструкции или капитального ремонта.

3. Контроль за исполнен ием приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ГАУ
, ’ - 1 У  щ  с ~ -*